

Tietoa ja tukea vapaaehtoisille

Tässä on kootusti erilaisia väyliä ja linkkejä, joista voi olla apua vapaaehtoisille. Keskusliitto lähettää kerran kuussa Yhdistystiedotteen ja ylläpitää mm. Yhdistysnettiä, josta löytyy laaja aineisto yhdistyskenttään liittyvistä aiheista.

Piiri lähettää kerran kuussa Uutiskirjeen, johon on koottu kaikki yhdistyksiä koskevat ajankohtaiset asiat. Lisäksi piiri ylläpitää myös erilaisia Facebook-ryhmiä, joihin kannattaa ehdottomasti liittyä.

Yhdistysnetti vaatii sisäänkirjautumisen ja se löytyy osoitteesta: yhdistysnetti.mll.fi/

Yhdistystiedote liitolta tulee kerran kuukaudessa.

Uutiskirje piiriltä tulee kerran kuukaudessa sähköpostiin, mutta se on luettavissa mm. piirin sivuilta: <https://varsinaissuomenpiiri.mll.fi/yhdistyksille/>

Oma MLL on luottamushenkilöiden ja jäsenten portaali, josta pääsee mm. omiin tietoihin ja Yhdistysnettiin: www.mll.fi/omamll

Gredi on MLL:n materiaalipankki, josta löytyy mm. logot, kuvituskuvia, somekuvia, taittopohjia jne. Grediin pääsee yhdistysnetin tai suoran linkin kautta: <https://mll.contenthub.fi>

Uuteen jäsenrekisteriin on luotu ja lähetetty yhdistyskohtaiset tunnukset puheenjohtajille, varapuheenjohtajille, sihteereille, jäsenvastaaville ja rahastonhoitajille. Kun tunnuksiin oikeuttava luottamustehtävä vaihtuu, tulee tunnukset luovuttaa tehtävässä seuraavaksi aloittavalle henkilölle. Yhdistysnetistä löytyy linkki jäsenrekisteriin, sekä lisätietoja ja linkki ohjeeseen. Suora linkki jäsenrekisteriin on: <https://mll.crmcloudservices.com/>

Olet tärkeä -sivusto on vapaaehtoisten rekrytointiin ja koulutusten mainostamiseen tarkoitettu sivusto. Sivustolta on myös mahdollista hakea itselleen todistuksia ja osaamismerkkejä vapaaehtoistoiminnasta: www.olettarkea.fi

MLL:n Verkkokauppa toimii samoilla vanhoilla tunnuksilla. Kirjautumiseen liittyvissä kysymyksissä tulee olla yhteydessä suoraan Sinikka Veijolaan keskusliitossa. Verkkokaupan osoite on: <http://kauppa.mll.fi/>

MLL:n Varsinais-suomen piirin verkkosivut löytyvät osoitteesta: <https://varsinaissuomenpiiri.mll.fi/>

Facebook-ryhmät:

- [MLL toimijat Varsinais-Suomi](#)
- [MLL puheenjohtajat Varsinais-Suomi](#)
- [MLL jäsenhankinta Varsinais-Suomi](#)
- [MLL V-S piirin perhekahvilaohjaajat](#)
- [Turun MLL-yhdistysten hallitusten jäsenet](#)